第１号様式（第５条関係）
	令和３年　 　月 　　日

	課 長 等
	係 　 員

　令和３年　　月　　日
　新発田市長　二階堂　馨　様

緊急経済対策スナック等家賃補助金　交付申請書兼請求書

新発田市緊急経済対策スナック等家賃補助金交付要綱を確認し、補助対象事業者の対象要件に該当することを誓約するとともに、下記のとおり申請及び請求します。

記

○店舗情報記入欄及び請求額記入欄
	（フリガナ）

	担当者氏名

	店舗名

	担当者連絡先
	　　　　　－　　　　－

	店舗形態
（該当箇所を丸で囲う）
		スナック
	  バー
	  パブ
	ラウンジ

	店舗住所
	〒　　　－

	新発田市
	家賃額
	令和3年8月分
	　　　　　　　 　　円

	令和3年9月分
	　　　　　　　　　円

	電 話 番 号
	　　　　　－　　　－

	合 計
	　　　　　　　　　円

	（法人名）代表者氏名

[bookmark: _GoBack]印
	申請額 兼 請求額
（家賃2ヵ月分の合計額、又は、10万円の
　いずれか少ない方を記入してください　）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ ２ヵ月の家賃合計額が１０万円を超える場合でも、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求額は上限である１０万円まで
○振込口座情報
	口　座　振　替　払　申　込

	金融機関名

	支店名

	預金種類
	普通　・　当座
	口座番号

	(フリガナ)

	口座名義

〇添付書類
· 対象月の家賃額が確認できる書類
（例：賃貸借契約書の写し、通帳の振込部分のコピー）

· 振込先口座通帳の写し